



WSPRiTS/ZP/314 /2019
ZP.261.36.2019

Warszawa, dnia 08 października 2019 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2019/S 177-430167 z dnia 13.09.2019 r. na zakup materiałów opatrunkowych i medycznych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/36/19].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania i modyfikuje treść SIWZ:

Dotyczy Zadania 1 „Gaza, kompresy”:

1) PYTANIE: poz. 1 - Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza metodę sterylizacji za pomocą tlenu etylenu.

2) PYTANIE: poz. 3-4 - Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

3) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści kompresy sklasyfikowane jako wyrób medyczny klasa I Sterylna?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

4) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu folia-papier?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

5) PYTANIE: poz. 5 - Czy zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

6) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'2 z przeliczeniem ilości, 25 opakowań w kartonie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



7) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści kompresy 300 opakowań w kartonie, z możliwością zakupu niepełnego kartonu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

8) PYTANIE: poz. 6-8 - Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

9) PYTANIE: poz. 6-8 - Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie kartonowe 50 x 3szt?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że ma na myśli opakowanie kartonowe 50 x 3szt.

10) PYTANIE: poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'2 z przeliczeniem ilości, 25 opakowań w kartonie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

11) PYTANIE: poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści kompresy 350 opakowań w kartonie, z możliwością zakupu niepełnego kartonu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

12) PYTANIE: poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'2 z przeliczeniem ilości, 25 opakowań w kartonie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

13) PYTANIE: poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści kompresy 500 opakowań w kartonie, z możliwością zakupu niepełnego kartonu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Dotyczy Zadania 2 „Opaski”:

14) PYTANIE: poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

15) PYTANIE: poz. 1-4 - Czy Zamawiający dopuści masę opaski odpowiednio do każdej pozycji +/- 2g?

ODPOWIEDŹ: Wymienione przez Zamawiającego masy opasek to wymagane masy minimalne.

16) PYTANIE: poz. 3-4 - Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o składzie: przędza bawełniana, przędza poliamidowa teksturowana, przędza poliuretanowa?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

17) PYTANIE: poz. 3-4 - Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych, posiadające rozciągliwość powyżej 130 %, z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Dotyczy Zadania 3 „Przylepce, lignina, chusty, rękawy opatrunkowe”:

18) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków sterylnych do zamykania ran pakowanych po 6 sztuk w kopercie z odpowiednim przeliczeniem ilości kopert, pozostałe zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

19) PYTANIE: poz. 2, 3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na tkaninie z klejem akrylowym, pozostałe zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

20) PYTANIE: poz. 2, 3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na tkaninie z klejem akrylowym o długości 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk, pozostałe zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

21) PYTANIE: poz. 2-3 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie z klejem akrylowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

22) PYTANIE: poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie z klejem akrylowym?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

23) PYTANIE: poz. 4 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca włókninowego o długości 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk, pozostałe zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

24) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'500 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

25) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'200 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

26) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 1,9x7,2cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

27) PYTANIE: poz. 5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca z opatrunkiem w rozmiarze 72 x 19 mm, pozostałe zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

28) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną a'5kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

29) PYTANIE: poz. 6 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ligniny pakowanej po 5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk, pozostałe zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

30) PYTANIE: poz. 7-9 - Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

31) PYTANIE: poz. 8-9 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

32) PYTANIE: poz. 8-9 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o długości 10m z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

33) PYTANIE: poz. 8-9 - Czy Zamawiający ma na myśli rękaw opatrunkowy o długości 25m w stanie rozciągniętym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że ma na myśli rękaw opatrunkowy o długości 25m w stanie rozciągniętym.

34) PYTANIE: poz. 8-9 - Czy Zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku. Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w. Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w. Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w. Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. j.w. Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, jw.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wprowadza zmianę i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 3 poz. 8-9. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

35) PYTANIE: poz. 8, 9 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej z przędzy poliamidowej teksturowanej 48% i przędzy poliuretanowej 24% oraz roica 28% o średnich oczkach, pozostałe zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Dotyczy Zadania 5 „Ochrona biologiczna”:

36) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści maskę, której filtr oddechowy ma skuteczność na poziomie 99,9%, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższy produkt.

37) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści aby data ważności maski była podana na opakowaniu, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga podania daty ważności kompletnego zestawu indywidualnego pakietu ochrony biologicznej, w skład którego wchodzi wymienione produkty, w tym maska.

38) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści maskę o następujących parametrach: Półmaska filtrująca FFP3 NR D zgodnie z EN149:2001 + A1:2009 (badanie chlorkiem sodu 0,12 %; badanie olejem parafinowym 0,31 %; opór oddychania 1,53 l/min), z zaworem, trzyczęściowa rozkładana konstrukcja wyposażona w piankę w części górnej maski umożliwiająca szczelne przyleganie do twarzy, wyposażona w zintegrowaną kształtkę na nos. Pozytywny wynik testu na zatkanie pyłem dolomitowym. Maski w kolorze żółtym z niebieskimi gumkami mocującymi. Możliwość użytkowania podczas pracy z lekami cytostatycznymi. Nie zawiera lateksu. Opakowanie a`1 szt. z nadrukowaną graficzną instrukcją zakładania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza masek opisanych powyżej.

39) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści maskę o następujących parametrach: Półmaska filtrująca FFP3 NR wobec cząstek stałych wg EN149:2001 (badanie chlorkiem sodu 0,36 %; opór oddychania 0,94 l/min), maska typ IIR zgodnie z normą EN14683:2005, bez zaworu, płaska konstrukcja, elastyczny sztywnik na nos w kolorze białym (metal pokryty polietylenem). Maski oraz gumki mocujące w kolorze białymi. Nie zawiera lateksu. Środek ochrony indywidualnej kat III oraz wyrób medyczny klasy I. Opakowanie a`1 szt. z nadrukowaną graficzną instrukcją zakładania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania maski opisane powyżej.

Dotyczy Zadania 6 „Ochrona medyczna”:

40) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

41) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania masek pakowanych w opakowania a`50szt. z przeliczeniem zamawianej ilości na 15 opakowań (15op. x 50sztuk = 750sztuk).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

42) PYTANIE: poz. 1,5 - Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

43) PYTANIE: poz. 4 - Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania prześcieradeł pakowanych w opakowania a`20szt. z przeliczeniem zamawianej ilości na 10 opakowań (10op. x 20sztuk = 200sztuk).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

44) PYTANIE: poz. 5 - Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym – foliowym z perforowanym otwarciem w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki. Opakowanie indywidualne nie jest konieczne, gdyż produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zużycie większej ilości materiału na opakowanie oraz późniejszą konieczność utylizacji większej ilości odpadów foliowych w postaci opakowań indywidualnych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania fartucha foliowego pakowanego po 100 szt. w opakowaniu zbiorczym.

Dotyczy Zadania 7 „Pojemniki i worki na odpady medyczne”:

45) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik o poj. 0,5-0,8 litra, wysokość 11,5 cm, średnica 10,5-12 cm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

46) PYTANIE: poz. 5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika jednorazowego o wysokości wewnętrznej 150mm, wysokości całkowitej 165mm, otwór wrzutowy 70/100mm, szerokości podstawy górnej 107mm, szerokości podstawy dolnej 87mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

47) PYTANIE: poz. 5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika jednorazowego o wysokości 120mm, otwór wrzutowy 40mm, średnica górna 100mm, średnica dolna 95mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

48) PYTANIE: poz. 5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika jednorazowego, okrągłego o wysokości wewnętrznej 116mm, wysokości całkowitej 121mm, otwór wrzutowy 80/55mm, szerokości podstawy górnej 109mm, szerokości podstawy dolnej 80mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

49) PYTANIE: poz. 5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika jednorazowego, owalnego o wymiarach 100x55mm, wysokość całkowita 120mm, otwór wrzutowy 37mm, kolor czerwony.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

50) PYTANIE: poz. 5-8 - Czy zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu na pojemniki medyczne? Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

51) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik 1-1,5 litra, wysokość 17,5 cm, średnica 10-12 cm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

52) PYTANIE: poz. 6 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika jednorazowego 1 L, okrągłego o wysokości 16,5cm, średnicy dolnej 10cm, dostarczanego obecnie do Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

53) PYTANIE: poz. 6 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika jednorazowego o wysokości wewnętrznej 125mm, wysokości całkowitej 150mm, otwór wrzutowy 50mm, szerokości podstawy górnej 115mm, szerokości podstawy dolnej 99mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Dotyczy Zadania 8 „Pościel medyczna”:

54) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowców na nosze w kolorze zielonym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pokrowce w kolorze zielonym.

55) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowców na nosze bez troków?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pokrowców bez troków.

56) PYTANIE: poz. 4 - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszwy o wymiarowaniu 200x160cm lub 200x150cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania poszwy w rozmiarze 200x160cm i 200x150cm.

Dotyczy Zadania 9 „Ręczniki z włókniny”:

57) PYTANIE: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ręczników w rozmiarze 40x70cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

58) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści ręczniki celulozowe o gramaturze 50g w rozmiarze 40x70cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza ręczniki opisane powyżej.

59) PYTANIE: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ręczników składających się w 50% z pulpy celulozowej i 50% poliestru, w rozmiarze 40 x 40 cm, o gramaturze 54,9 g/m², opakowanie typu blister zawiera dwie sztuki ręczników, karton zbiorczy zawiera 450 sztuk.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Dotyczy zapisów SIWZ oraz treści umowy:

60) PYTANIE: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia dot. grupy kapitałowej w przypadku oferenta, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

ODPOWIEDŹ: Jeżeli Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej i przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą, to Zamawiający uzna wymogi ustawowe w tym zakresie za spełnione.

61) PYTANIE: W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Dostawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „...od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie” na „...od dnia uznania reklamacji”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

13

62) PYTANIE: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 4 pkt. a): 4. Dostawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych: a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto złożonego zamówienia, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.


63) PYTANIE: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 7 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

64) PYTANIE: W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

dyr. p.zof. Karol Bielski

Sprawę prowadzi:

Anna Powierża

Inspektor ds. Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 243

ZADANIE 3. Przylepce, lignina, chusty, rękawy opatrunkowe

| Lp. | Opis przedmiotu zamówienia | Nazwa producenta i numer katalogowy* | Jedn. wym. | Ilość | Cena netto jednostki | Wartość netto (obliczyć 5x6) | Stawka VAT % | Kwota VAT (obliczyć 7x8) | Wartość brutto (obliczyć: 7+9) |
|-----|--|---|------------|-------|----------------------|------------------------------|--------------|--------------------------|--------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 1 | Paski sterylne do zamykania ran, wymiary: 6mm x 74-77 mm x 3 szt. Wyrób medyczny | Producent: Numer katalogowy: | blister | 100 | | | | | |
| 2 | Przylepiec na tkaninie; wymiary: 1,25cm x 5m; klej kauczukowy z tlenkiem cynku. Wyrób medyczny | Producent: Numer katalogowy: | szt. | 2 000 | | | | | |
| 3 | Przylepiec na tkaninie; wymiary: 2,5cm x 5m; klej kauczukowy z tlenkiem cynku. Wyrób medyczny | Producent: Numer katalogowy: | szt. | 3 000 | | | | | |
| 4 | Przylepiec na włókninie o wymiarach: 2,5cm x 5m; hipoalergiczny, bez lateksu, z klejem akrylowym. Wyrób medyczny | Producent: Numer katalogowy: | szt. | 2 200 | | | | | |
| 5 | Przylepiec z opatrunkiem wodoodporny; wymiary: 70-80 x 20-30mm x 100szt. Wyrób medyczny | Producent: Numer katalogowy: | op. | 30 | | | | | |
| 6 | Lignina celulozowa w arkuszach po 1 kg. Wyrób medyczny | Producent: Numer katalogowy: | szt. | 160 | | | | | |
| 7 | Chusta trójkątna pakowana pojedynczo. Wyrób medyczny | Producent: Numer katalogowy: | szt. | 5 000 | | | | | |

| | | | | | | | | |
|---------------|--|---|------|-----|--|--|----|--|
| 8 | Rękaw opatrunkowy siatkowy, gęsto tkany, pamięć kształtu, przędza poliamidowo-poliuretanowa 85/15% (+-3cm), przecięcie w dowolnym miejscu bez strzępienia, długość min. 25m, szerokość 35mm (+/- 10mm) w stanie swobodnym, ramię, kolano. Wyrób medyczny | Producent: Numer katalogowy: | szt. | 150 | | | | |
| 9 | Rękaw opatrunkowy siatkowy, gęsto tkany, pamięć kształtu, przędza poliamidowo-poliuretanowa 85/15% (+-3cm), przecięcie w dowolnym miejscu bez strzępienia, długość min. 25m, szerokość 55mm (+/- 10mm) w stanie swobodnym, głowa, udo. Wyrób medyczny | Producent: Numer katalogowy: | szt. | 200 | | | | |
| Razem: | | | | | | | XX | |

* Jeżeli producent nie nadaje numeru katalogowego, informację tę należy wpisać w kolumnie 3.

Termin dostawy: dni (wpisać)

Dostawa w terminie: 1-4 dni roboczych – 1 pkt; 5-7 dni roboczych – 0 pkt.

Przez „dzień roboczy” Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

2